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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt stikprøvevis opbevaringstemperatur, adskillelse
og tildækning af fødevarer i virksomhedens køle- og
fryseenheder
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og bordoverflader i
baglokale samt emfang, friture og bordoverflader i
salgsområde.
Følgende er konstateret: Ventilationsgitter i kølerum fremstår
med ansamlinger af snavs. Virksomheden oplyser at de gør det
rent med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Konkret vejledt om
muligheden for at øge rengøringsfrekvensen af svært
tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varmebehandling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
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egenkontrollens gennemførelse for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring siden 13. november 2023.
Aktiviteterne er i virksomhedens risikoanalyse udpeget som kritiske kontrolpunkter og virksomhedens egen
fastsatte dokumentationsfrekvens er ifølge dokumentationsskemaer 1 gang ugentligt.
Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse for aktiviteten varmebehandling siden
forrige kontrolbesøg d. 23. november 2022. Aktiviteten er i virksomhedens risikoanalyse udpeget som et kritisk
kontrolpunkt. Virksomhedens egen fastsatte dokumentationsfrekvens er ifølge dokumentationsskemaer en gang
hver 14. dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har lavet mere på et stykke papir, men jeg kan ikke finde det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://byens-take-away.dk/.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at Feta og Parmesanost er registrede beskyttede betegnelser. At
betegnelser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne (BOB/BGB) ikke må anvendes om fødevarer, som ikke
lever op til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsføre salatost som værende Feta og Formagggio per pasta som
værende Parmesanost
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg ændret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


